01.01 - Câmara Municipal de IcapuÍ
3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiro Pessoa furídica
1500000000 - Recurso 0rdinário

Proieto/Atividade:
Classifi cafr o Econômica:
Valor Reseryado:

2.001 - Manutençâo e Funcionemênto do Poder Legislativo Municipal
3.3.90.39.00
R$ 114.900,96 (cento e quatorze mil, novecentos reais e noventâ e seis
centavos)

A
Rue Jocâ Galdlno, í25, Contro, lcapul/CE, CEP: 628íG{Xr0 l Telefone: (88) 3132-í230

CNPJ; 35.050.442qro1-27 lÉ<nail: câmaralcepulc@hotnâil.com I wüw.cmlcapui.ce.gov.br

a
IGAPUI

PODER LEGISLÂTIVO

AÍ{E(O II - MI UTA DE TERMO DO CONTRATO N" J-